[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 469/2014

Sugere ao Poder Executivo estudo para volta do programa “Prefeitura nos Bairros”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a volta do programa “Prefeitura nos Bairros”.

Justificativa:

A presente indicação se faz necessário, para que realize a volta do programa “Prefeitura nos Bairros” para aproximar os serviços disponibilizados pela prefeitura e suas secretarias mais próximas da população que muita das vezes fica impossibilitado de ter acesso.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 31 de janeiro de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 805/2014 - 31/01/2014 12:38

image2.jpeg

image10.jpeg